
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.03.2024 № 43-5/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до Програми міжнародного співробітництва на 2021-2025 

роки зі змінами 

 

З метою реалізації державної політики у сфері міжнародних відносин і 

взаємодії з міжнародними організаціями та фінансовими інституціями в рамках 

міжнародної співпраці, відповідно до Закону України „Про транскордонне 

співробітництво” від 24.06.2004 №1861-IV, Указу Президента України „Про 

порядок здійснення здійснення зовнішніх зносин Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, місцевими державними адміністраціями” від 05.03.2002 

№217/2002, враховуючи доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (12.03.2024 №759), керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми міжнародного співробітництва на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням Золотоніської міської ради від 15.12.2020  

№2-7/VІІІ, зі змінами від 01.02.2022 №17-12/VIII, а саме: 

- додати у таблиці „Напрямки діяльності та заходи програми міжнародного 

співробітництва” пункт 1.4 „Участь у спільних грантових проєктах та подання 

заявок разом з міжнародними партнерами” згідно з додатком; 

- у розділі „Всього” слова та цифри „3920 тис. грн” змінити на слова та цифри 

„4120 тис. грн”. 

2. Координацію роботи доручити заступнику міського голови 

Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на комісію з 

фінансів, цін, побутового та торговельного обслуговування, господарської 

діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 
 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова 23850 



Додаток  

до рішення міської ради від 

від 22.03.2024 № 43-5/VIII 

 

Напрямки діяльності та заходи програми міжнародного співробітництва на 2021-2025 роки 

 

           Всього:    4120 тис. грн. 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. 

гривень, у тому числі: Очікуваний 

результат 
2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

1.4 

Участь у спільних 

грантових 

проєктах та 

подання заявок 

разом з 

міжнародними 

партнерами 

Відрядження до країни-

партнера для розроблення,  

написання спільних заявок та 

подання разом з 

міжнародними партнерами  

грантових заявок на залучення 

додаткових інвестицій в 

реалізації проєктів 

молодіжного напрямку, 

розвитку громад, 

комунального сектору, в т.ч. 

проїзд, проживання, добові та 

інші витрати, дозволені 

чинним законодавством 

протягом дії 

програми 

структурні 

підрозділи 

міської ради 

 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 

Залучення 

досвіду участі 

в грантових 

програмах 

Європейського 

Союзу    

480,0 1085,0 690,0 885,0 980,0 


